AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte el SERVEI RELATIU A L’ASSISTÈNCIA TÈCNICA EN ARBORICULTURA SOBRE EL PROJECTE I L’OBRA DE L’EDIFICI D’ALLOTJAMENTS DOTACIONALS, EQUIPAMENT I URBANITZACIÓ SITUAT AL CARRER ENCARNACIÓ 13-17 DEL DISTRICTE DE GRÀCIA DE  BARCELONA PROMOGUT PER L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE BARCELONA, per un import d’ONZE MIL EUROS (11.000€), IVA exclòs, més la quantitat de DOS MIL TRES-CENTS DEU EUROS (2.310,00€), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de TRETZE MIL TRES-CENTS DEU EUROS (13.310,00 €) IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document.
APROVAR el projecte, el Plec de clàusules particulars i annexes, l'expedient de contractació i l'inici del procediment d'adjudicació del servei esmentat, mitjançant procediment obert simplificat de tramitació ordinària.